
Uchwała Nr XXXIII/753/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe na terenie miasta Gliwice w 2002r. 
 
  
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z drwa 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t. z 1996r. Dz. U. nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami), art. 29 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 89 poz. 415 z późn. zmianami), art. 18 i art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zmianami) oraz § 1 pkt. 3 lit. "c" 
Rozporządzenia Ministra Finansów z 18 października 2001r. w sprawie ustalenia górnych stawek kwotowych 
w niektórych podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 125 poz. 1375). -  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

 na wniosek Zarządu Miasta 
  

uchwala:  
  

I. Ustalić opłatę administracyjną za wymienione niżej czynności urzędowe,  

1. za każdą jednostkę bilansową opisaną w aktualnie obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice, w wysokości: 
a) za wypis z planu - 35 zł 
b) za wyrys z wypisem - 50 zł  

2. za nadzory nad urządzeniami będącymi w eksploatacji Wydziału PU, znajdującymi się w rejonie 
wykonywania robót inwestycyjnych - 100 zł. 

II. Opłata administracyjna pobierana jest gotówką w kasie Wydziału Finansowego bądź przelewem przed 
odbiorem dokumentu określonego w pkt. I. 
III. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
IV. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i obowiązuje w roku podatkowym 2002.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


